
4 - M A J E T K O V A, a * s *

Piaminkové 1592/4* 14U 00 Prahu 4

Společnost zapsaná v obchodn ím rejst říku vedeném Městský m soudem v Praze, odd íl B> vložka 14768
i

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

DIČ:

Československá obchodn í banka. a.s.\
Vyřizuje: Jakub Ort
Telefon:
E-mail:

C228477456
284774561C:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO :021/2020/4-MAJE/LHOTKA
Royal Security service spol. s r.o.
Písková 29
Praha 4

DODAVATEL:1

)

:

IC: 62419064
DIČ: CZ62419064

i

Datum vystavení 29.6.2Q2G

i

4-Majetfcová, a.s. u Vás objednává: služby ostrahy areálu koupaliště Lhotka na měsíc červenec , cenová
nabídka je přílohou této objednávky

t

i

I
56. 017,- KčPředpokládaná cena bez DPH:i

Dodací Ihúta: 31.7. 2020
Místo dodání: Koupaliště Lhotka. Nad koupadly 140/99 Praha4 - LhotkaPlatební podmínky: převodem

Objednal: Jakub Gtíi

?
\

Ing. František Petřík
Vedouc í obchodn ího oddělen í!

I

i

Dodávka bude realizovánu ve v ěcném plnění. Ihulč. ceně. při doUr/cni předpisu bezpečnosti práce n /a daUicb podmínek uvedenýchv objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky /bozi. u proveden}eb prací bude práce předána předávacím protokolem. Ve faktu řeuvádějte naše číslo objedná'- ky nebo k ni přikládejte kopii n;isí objedná ky .K sjednanéccnč bude dále uplatněna příslušná sa/.bu DPH v zákonné \ \ < i.Každý podnikáte] must dle ustanovení s 435 odsL I zákona č. K9 - 2UI 2 Sh . Občanského zákoníku uvádět na obchodních hsiiaaeh v tomtoustanoveni uvedené skutečnosti, jinak se vystavuje riziku oznámem o spáchiiní přestupku na úseku podnikán í dle usy $ v /'.ikona č.251 '2016 Sb. o některých přestupcích.
.Splatnost ťhktur se sjednáv á 50 dnu ode dne písemného v v. hotoveni ku/ dé faktury zlu>m\ i telen' zu předpokladu. ze fakturu bude doručenaobjednateli do Iři dnu ode dne jejího písemného vyhotoveni.
Faktury prosím zasílejte na e-mailovou adresu: faklu ?yfa;4-majetkova.cz

t

i

!
J

1

I

I
i

Potv rzení pro dodavatele:
POívrzujemcpřevzetí Vaši objednávky , kterou evidujeme pod č» 4em:Vyřizuje:
felcfon:
Datum:
Raz ítkoo podpis:

r, PM

\\

I
;
i

i

i
f

i



ROYAL
SECURITY SERUICE

> rs'

'-v
•v.

i

I
!

:

Nabídka ostraha

4-Maietková, a.s
Objekt: Koupaliště Lhotka

1ROYAL SECURITY SERVICE, spol, s r,o
ICO' 62419064 DíC:CZ - 62419064Tel.:731 526 464

http:/ vvww,rovalss.ex
Sídlo: Písková 29. Praha 4. Modřan)
E-maíl: ostraha:/ rovalss.^z



SECURITY SERU Í CE

OBSAH
Společnost RSS, spol. s r. o. strana 3

Informace o firmě strana 4

Personál strana 5

Personální obsazení strana 6

Cena strana 7

Různé • strana 8

Referenční listina strana 9

PŘÍLOHY:

2
DIČ:CZ - 62419064IČO- 6241Q064Tel.:731 526 464

httn:// wwu,rova!>s.iv.

Sídlo: Písková 29,Praha 4.Modřany
E-mail: ostraila t i rovaKv c/



SECURITY SERDiCE

SPOLEČNOST
ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r. o
služby v těchto divizích:

dále jen RSS je servisní společnosti, která poskytuje

> Divize - ostraha a ochrana majetku a osob
Fyzická ostraha objektů - beze zbraně, se zbraní , popř. se psem
Pořadatelská služba / Bezpečnostní dozor při pořádání společenských večírků, výstav, vernisáží.
politických meetingů, reklamních, sportovních a výročních akcí
Služby hotelových detektivů
Služby hotelových portýrů
Recepční služby
Obsluha telefonních ústředen, podatelen a zajištění administrativních služeb
Komplexní služby parkovišť
Patrolovací služby
Přeprava fin.hotovostí

> Divize - montáže systémů
> Montáže EZS, EPS. CCTV, Access, Intercom
> Připojení na pult PCO (pevná linka, GSM nebo radio)
> Zabezpečení objektu pomocí EZS a EPS
> Vyhledávání a monitoring vozidel pomocí GPS s přenosem GSM

> Divize- vnitřní a venkovní úklid
Zabezpečeni komplexních úklidových služeb pro soukromý, komerční i veřejný sektor

> Divize - technická správa budov
V rámci této činnosti se komplexně staráme o technický stav objektu klienta. Odborný přistup a moderní
technické zázemí zvyšují životnost budovy a tim také majetek našeho klienta.

V této oblasti nabízíme:
Běžnou údržbu a provoz objektu

• Revizní činnost
• Technickou administrativu spojenou se správou objektu
• Havarijní službu

> Divize- zvláštní služby
Detektivní služby
Detektivní pátrání po osobách a věcech, exekutorské doprovody
Kontrola práce neschopných
Osobní ochrana
Vyhledávání odposlechů - speciální obranné technické pomůcky proti odposlechu
Odkupováni pohledávek
Poradenské činnost

* Nová bezpečnostní studie
• Zhodnocení stávajících bezpečnostních opatření a rizik

3
IČO: 624IP06J DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29. Praha 4. Modřany

E-mail: ostraha a rovslss.cz
Tel.: 731 526 464
hrtn:// \vww.rovniss .c?



R O Y A L
SECURITY SERLMCE

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA:
OBCHODNÍ ŘEDITEL: Zdeněk Pilát

PROVOZNÍ ŘEDITEL: Bohumír Ponc

ŘEDITEL DIVIZE ÚKLID: Ivan Šíma

INFORMACE O FIRMĚ

Název společnosti: ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o.

Rok založení v ČR: 1994

Provedení změn a ob. aktivit: v 2001 byly provedeny změny v obchodní strategii a
rozšíření obchodních aktivit

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Základní jmění: 1.000.000,- Kč

Sídlo společnosti: Písková 29. Praha 4,
PSČ 143 00

Web: www.royaiss.cz

obchod@royaiss.czE-mail:

4ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO. 62419064 DIČ:CZ - 62419064Sídlo: Písková 29. Praha 4.Modřany

E-mail: ostrahao rovalsvc-y
Tel.:731 526 464
htrp //www rovalss.c/.



ROYAL
SECURITY SERU 1 CE

PERSONÁL

V organizaci RSS je kladen největší důraz na výběr a posouzení našich pracovníků.

Naši vedoucí pracovníci jsou odborně vzdělaní lidé s dlouholetými zkušenostmi ve všech
oblastech našich nabízených služeb.

Noví pracovníci projdou nejdříve základním zaškolením v závislosti na typu služby, ve
kterém se důkladně seznámí s „Pracovními pokyny pro pracovníky ostrahy „ROYAL
SECURITY SERVICE užívanými technologiemi a chemickými přípravky a připraví je na
jejich budoucí úkoly.

Vlastním školením v RSS a dalšími stupni školení ve spolupráci se specializovanými
firmami je zajištěn další kvalifikovaný vývoj všech pracovníků.

Při nepřítomnosti pracovníků z důvodů nemocí nebo dovolené, zajišťuje RSS normální
nepřerušený provoz pracoviště.

Ve smyslu našeho „Corporate Identity" zajišťujeme našim pracovníkům firemní pracovní
oděv. Náklady na pořízení, čištění a údržbu jsou obsaženy v naší kalkulaci ceny.

Při našem výběru zaměstnanců se samozřejmě uplatňují následující podmínky:

• trestní rejstřík bez záznamu
« nástupní lékařská prohlídka
• ukončená středoškolská docházka
• věk při přijetí do zaměstnání cca. 18 - 65 le t

5ROYAL SECURITY SERVICE, spož. s r.o
DIČ: CZ - 62419064IČO: 62419064Sídlo: Písková 29, Praha 4. Modřany

E-mail: ostraha áTovais.vc/
Tel.:731 526 464
hnp:;/w\v\v .roval .cz



ROYAL
SECURITY SERIUCE

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ
Personální obsazení bylo navrženo na základě Vašich vstupních informací o střeženém
objektu.

Ostraha:

Červen: Po - Ne, Sv Noc 19:00 - 09:00 počet strážných : 1

Červenec: Po- Ne, Sv Noc 20:00 - 09:00 počet strážných : 1

Srpen: Po - Ne, Sv Noc 20:00 - 09:00 počet strážných : 1

Září: Po - Ne, Sv Noc 18:00 - 09:00 počet strážných : 1

Ostatní měsíce dle další domluvy.

Pro splnění Vární požadovaných bezpečnostních úkolů budou naši strážní vybaveni
následujícími prostředky:

Obušek event, teleskopický obušek
kasr event, elektrický paralyzér
svítilna
snímač pro zaznamenávání obchůzkové činnosti
mobilní telefon
další nutné pomůcky

Strážní budou ustrojeni do firemní uniformy s označením ROYAL SECURITY SERVICE
spol. s r.o.

Strážní se budou řídit - „Směrnicí pro výkon služby",
Vašich požadavků a pokynů.

kterou zpracujeme na základě

6ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o
IČO: 62419064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29. Praha 4.Modřany

E-mail: ostrahu crro\ aiss.c/
Tel.:731 526 464
htin://\v\v\v rovu!ss .cz



ROYAL
SECURITY SERUICE

CENA
Při tvorbě ceny vycházíme z požadavků zákazníka, našich zkušeností v daném oboru aúrovně ceny na trhu.

Naším úderným týmem je vlastní zásahová jednotka ( 5 zásahových vozidel
Prahu ), plnící elitní úkoly každý den, každou hodinu bez varování.

na

Za výše uvedený objem siužeb jsme Vám vypočítali následující cenu:

139,- Kč / 1hodinu strážného

Akce pro VÍP klienta:

> Zdarma poskytnut objektový obchůzkový systém

> Zdarma pro potřeby noční směny v případě pomoci
výjezdová skupina — (není účtován poplatek za výjezd)

Uvedené ceny jsou netto ceny a je nutno k nim připočítat platnou daň z přidané hodnoty
dle zařazení.

V ceně jsou zahrnuty náklady na:
• mzdové náklady zaměstnanců včetně zákonem stanovených odvodů
» náklady na vedení objektu
» pracovní ošacení a ochranné pomůcky

• čištění námi používaných zařízení

• uzavření pojistky za účelem ochrany proti věcným škodám

7ROYAL SECURITY SERVICE,spol. s r.o
IČO: 624!9064 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29. Praha 4.Modrám

E-mail: ostraha £' rovalss c:<
Tel.:"31 526 464
htrp• //www.rovalss.cz



SECURITY SERU Í CE

Zahájení činností daných touto cenovou nabídkou jsme schopni zajistit po podpisusmlouvy - dle dohody co nejdříve.

Uvedený rozsah služeb není konečný. Naší snahou je maximálně vyjit vstříczákazníkům v jejich přáních a požadavcích.
našim

Těšíme se na naše budoucí jednání.

Bohumír Ponc
provozní ředitel

8
IČO: 6241906-4 DIČ: CZ - 62419064Sídlo: Písková 29. Praha 4.Modřan}

E-mail: o<traila- ci roval>s.z?
TcL:~31 526 464
Impv;www.rovaIss.c/.



ROYf iL
SECURITY SERU 1 CE

REFERENČNÍ LISTINA
VIP:

Jerry Hall
Princ Albert
Nadace VIZE
MHMP - Magistrát Hlavního města Prahy
Městský úřad Praha 6

v
A

*> Městský úřad Praha 9
*> Městský úřad Praha 12
•> Ministerstvo kultury
v Ministerstvo financi
•> ŘSD ČR

•>
v
A

Akciové společnosti:
4-majeíková -Praha *Bouard
Barvy a Laky Hostivař
Centra - divize správa nemovitosti Praha 5
České sběrné suroviny - Kralupy n/Labem
Domov Praha (DBK)
Elektrotrans
Frantschach Pulp Paper
FV Plast - závod Čelákovice
FV Plast - závod Přezíetice
Kočí - stavební firma
Konstruktiva BRANKO

A

A

A

*

MAMA CAR
Marius Pedersen - pobočka Říčany
Metrostav 05
Metrostav 08
PROBO GROUP
Royal Golf
Seco group
ŠKODA AUTO-Mladá Boleslav
TECH PHARMA
UNIQA pojišťovna - centrála P6. Evropská ul.
3.Princova

A

V

**
V

v
A

V

V

A

v
*>

A

A

A

*v
Společnosti s.r,o. :

ATM-Nová Tržnice Pankrác
Aligátor trade
Arsin-stavba polyfunkční domy Dolní Břežany
AstraZeneca Czech Republic
AZOS CZ - Nymburk
BMC Agro ~ industry
Bussmark production
Botel ALBATROS- Praha 1
Botel RACEK — Praha 4
OTYLINER
CROCODILLE ČR:
Bmo - distribuční depo pro Moravu
Praha - distribuční depo pro Čechy, sidio firmy
Boulevardy Bageterie
Žíželice u Kolína -hlavní výrobní závod
Crocodilie Services - Green Park
C.E.R. Consulting
DB STAV- výstavba RD Zlatníky
Dhaba Food
DPD Modietice
Genesia Consulting
Horren- realitní kancelář
Hotelová společnost„Your Prague Hoteisif:

Hotel CAESAR PALACE
Hotel Galileo
Hotel Praga 1
Hotel ROMA

Hotel Apollon- Praha 3
Hotel Avia - Praha S
Hotel GOLF- Praha 5
Hotel Harrachovka - Next tour
Hotel ILF- Praha 4-
Hotel JUNO- Vision CZ- Praha 10
Hotel Podkova- Břežany
Hotel ROTT- Praha 1
Hotel STEP- Praha 9
Hotel u tří Korunek- Praha 3
Huawei technologies Co.. Ltd
ICKM
JCDecaux. městský mobiliář
Karlovy lázně - disko

Kenvelo CZ
Kímbau. stavebné inženýrská
Liga servis
IPR - liga proti rakovině
Medi-centrum Skalka
Montservis
Nemocnice Sv_Alžbšty- Praha 2
Nemocnice Kolín
Nemocnice Nymburk
NESS Czech
Optiservis
Petrisk
Pražská správa Nemovitosti
Poliklinika Černý most - Apion
Poliklinika Modřany - Codum
Kampa Group:

Restaurace Bazaar / Cowboys
Restaurace Hergeiova Cihelna
Restaurace Kampa Park
Restaurace La Provence
Restaurace Square

Reader & Faíge
Restaurace Dolní Břežany
Rodí & Partner Consulting
Ruuki CZ -výstavba Stodůlky
Společenství Kavčí Hory II.
Opel Srba Servis -Jííoviště. Modřany, Řeporyje
SECAR Bohemia
Solid- pasáž Černá ruže
Sportovní areály:

HAMR Sport - areál Braník
HAMR Sport - areál Záběhlice
HAMR Sport - areál Gutovka
SAS-Strahov

THE MEDIA EDGE PRAHA
TMM- závodiště Velká Chuchle
Ústecká poliklinika
VALEO Autoklímatiz2ce
YBF -Residence Jitřní. Praha 4
YBF - Komerční budova KARLÍN
Zexeí Valeo Compressor Czech

.%
A

V

Vv

**> v
A

A

A

A

*:*
A

*A
A

A

>
A

A

•>
V

*>
•> v

•>
A

V
A

•>
V A

*
v
v

*A

•:*
*:•
A

A

*A
**>
•>
A

A

A

Ostatní :
Advokátní kancelář - Heřmánek a Černý
Advokátní kancelář - Kudláčková
Advokátní kancelář - Křiž a Bělina
Advokátní kancelář -Mauric & Partner
Advokátní kancelář Tůma Mihalik Soukup
Advokátní kancelář - Zilvarova. Ctibor. Hladký
Annonce
Biocev

v
•>
>
A

Bytové družstvo SBD POKROK
Český rozhlas
Křižíkova fontána - Orfeu
Princ Pro Sport
Ředitelství silníc a dálnic -ŘSD
Státní rostlinolěkařská správa -Praha 6
Ústav oroanické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i..
(ÚOCH3)

A

A

V

•>
A

•>*A

9ROYAL SECORSTY SERVICE, spol. s r.o
IČO; 624!9064Sídlo: Písková 29.Praha 4.Modřany

E-mail: o^mhavřrinalss.c /

Tcl.r 73! 526 464
httpv/wuw.rovalss cz

DIC: CZ - 62419064




